

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第1季(1/1-3/31)對民間團體補(捐)助經費明細表

單位:元

工作計畫科目 名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付 金額	累計撥付 金額	有無涉 及財務 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除 外規定之 民間	
								是	否
03.2.02.1 民政支出-民防 業務-民防業務	添購執勤用防風外套	宜蘭縣交通義勇 警察大隊蘇澳分 隊	宜蘭縣交通義勇 警察大隊蘇澳分 隊	30,000	30,000	無			V
03.2.02.1 民政支出-民防 業務-民防業務	購置消防救災用照明頭燈	宜蘭縣政府義勇 消防總隊第二大 隊馬賽分隊	宜蘭縣政府義勇 消防總隊第二大 隊馬賽分隊	20,000	50,000	無			V
03.2.05.1 民政支出-一般 建築及設備-建 築及設備	購置影印機、送稿機、紙匣 組件經費	蘇澳義勇消防分 隊	蘇澳義勇消防分 隊	70,000	120,000	無			V
05.2.01.1 教育支出-國民 教育-國教行政	文小四冷泉休閒運動公園協 進會1-3月水電費	宜蘭縣蘇澳鎮冷 泉休閒運動公園 協進會	宜蘭縣蘇澳鎮冷 泉休閒運動公園 協進會	5,905	125,905	無			V
07.2.01.1 文化支出-社會 教育-社教活動	歲末弱勢關懷暨健康促進宣 導活動	宜蘭縣進步婦女 聯盟	宜蘭縣進步婦女 聯盟	40,000	165,905	無			V
07.2.01.1 文化支出-社會 教育-社教活動	清除海底廢棄物及淨灘活動 經費	宜蘭縣蘇澳鎮豆 腐岬自然生態保 育協會	宜蘭縣蘇澳鎮豆 腐岬自然生態保 育協會	20,000	185,905	無			V
07.2.01.1 文化支出-社會 教育-社教活動	辦理宜蘭縣環縣健走--拒菸 反檳、迎新春健走趣味活動	宜蘭縣蘇澳鎮衛 生促進會	宜蘭縣蘇澳鎮衛 生促進會	20,000	205,905	無			V

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第1季(1/1-3/31)對民間團體補(捐)助經費明細表

單位:元

工作計畫科目	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付	累計撥付	有無涉 及財務 或業務	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採	是否為除 外規定之 民間
07.2.01.1 文化支出-社會 教育-社教活動	辦理志工教育訓練活動經費	宜蘭縣鴻毅志願 服務協會	宜蘭縣鴻毅志願 服務協會	20,000	225,905	無		V
08.2.01.1 農業支出-農業 管理與輔導業 務-農業行政	辦理103年農民節大會	蘇澳地區農會	蘇澳地區農會	40,000	265,905	無		V
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	購置會議桌	蘇澳鎮聖湖社區 發展協會	蘇澳鎮聖湖社區 發展協會	20,000	285,905	無		V
17.2.02.1 社區發展支出- 社區發展設施- 社區發展設施	購置液晶電視	蘇澳鎮聖湖社區 發展協會	蘇澳鎮聖湖社區 發展協會	20,000	305,905	無		V
18.3.02.1 環境保護支出- 環保業務-清潔 隊業務	頂寮里103年度區域性衛生掩 埋場營運回饋金	蘇澳鎮頂寮社區 發展協會	蘇澳鎮頂寮社區 發展協會	320,000	625,905	無		V
合	計			625,905	625,905			

表人：

單位主管：

財政課：

機關首長：